Договор на оказание транспортных услуг
при служебном (производственном) использовании личных автотранспортных средств
 № __________________
г. ____________________________
«_____»___________________ 20____г.

__________________________________, юридическое лицо, зарегистрированное в соответствии с законодательством Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора ___________________________,  действующего на основании Устава, с одной стороны и гр-нин РФ ФИО_______________________________________________ _____________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с положениями настоящего Договора Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства на осуществление Служебной/Производственной деятельности с использованием личного автотранспорта модели _____________________________________

 _____________________________________, гос/номер________________________________.

1.2. Стороны по настоящему Договору согласились с тем, что целью настоящего Договора является организация взаимоотношений, возникающих между Заказчиком и Исполнителем при планировании, осуществлении и оплате Служебных/Производственных услуг при исполнении задания Заказчика.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Обязанности Заказчика.

2.1.1. Заказчик обязуется сообщить в своей Заявке всю необходимую информацию о перевозке/исполнении служебного поручения, инструкции о виде транспортного средства и гарантировать достоверность переданной информации.

2.2. Обязанности Исполнителя.

2.2.1. Исполнитель обязан исполнить Служебное/Производственное задание Заказчика.

2.3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.4. Стоимость услуг Исполнителя определяется в каждой конкретной Заявке на Служебное/Производственное задание.

2.5. Расчеты по настоящему Договору осуществляются с учетом налогового и валютного законодательства Российской Федерации.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. При возникновении споров Стороны будут стремиться к их урегулированию  путем переговоров.

3.2.  Если стороны не смогут прийти к обоюдному согласию, то дело передаётся в Арбитражный суд.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Настоящий Договор вступает в силу в момент его подписания и действует до «____» ________________ 20___ года.

4.2. Настоящий Договор составлен на одном листе, в  двух экземплярах  на русском языке, по одному для каждой Стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	Заказчик:
Юр.адрес:

Почт.адрес:

ИНН  --------------;  КПП ----------------; ОГРН ---------------------

р/счет ------------------------ в ------------------- г.Москва

БИК  ------------------  к/счет --------------------------

ОКПО ---------------

_______________________________

М. П.

 /подпись/
	Исполнитель:
ФИО________________________________________
____________________________________________

Паспорт_____________________________________,
выдан ______________________________________

Адрес регистрации____________________________________
______________________________________________

_______________________________

/подпись/